⁴⁾ Promovetur ad Cydonien. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Ploren. (AC 37 f. 248); cf. Ploren.

⁵⁾ Promovetur ad Cydonien. c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} Ravennaten. ceteraque benef., quae obtinet, suspenso ... ad obitum (AC 38 f. 82); bulla prov. (S. Br. 4366 f. 217 ss.); nat. Romae 6 Aug. 1726, patritius Ravennaten., prom. ad ord. pbr.^{tus} 18 Dec. 1751, doct. iur. utr. univ. Ravennaten. 5 Dec. 1770, prior almi coll. doctorum Ravennae, praeses capellae cantorum, exam. syndicalis Ravennaten. (P. Dat. 152 f. 243 ss.); tr. ad Fulginaten. 15 Dec. 1777.

⁶⁾ Congr. Cluniacen., promovetur ad Cydonien. c. decr. ... prof. fidei (AC 39 f. 20); bulla prov. (S. Br. 4369 f. 163 ss.); nat. Parisiis, act. 42 an., pbr., bacc. theor., prior mon. S. Arnulphi Crespiacen. in Valesio dioec. Silvaneten., necnon visit. gen. monasteriorum sua Congr. (P. Cons. 175 f. 242 ss.).

⁷⁾ Promovetur ad Caneen. et deput. suffrag. Pragen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. archidiac.^{tus}, can.^{tus} ac pae. Pragen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Pragen. fructibus (AC 41 f. 186); bulla prov. (S. Br. 4387 f. 111 ss.); nat. in loco de Hostitz dioec. Budvicens., bapt. 17 Nov. 1749, cbaractere cler. insign. et prom. ad ord. min. 17 Dec. 1768, subdiac.^{tus} 9 Jun. 1770, diac.^{tus} 25 Maii 1771, pbr.^{tus} 19 Dec. 1772, doct. phil. univ. Pragen. a. 1768, bacc. theor. eiusdem univ. a. 1771, curam animarum exercuit, concionator idiomate germanico per 11 annos in metrop. Pragen. (P. Cons. 198 f. 65 ss.); consecr. in metrop. Pragen. 28 Sept. 1795 ab archiep. Pragen. (Iuramenta 10 f. 211'); tr. ad Litomericens. 29 Mart. 1802 (AC 49 f. 262); tr. ad Pragen. 15 Mart. 1815 (AC 51 f. 68); ob. 14 Jun. 1830 (P. Cons. 230 f. 293').

Agnen.

¹⁾ Eccl. Agnusien. sita est in Aegypto Prima sub patr. Alexandrin. (Index Sed. tit. n. 685).

²⁾ Promovetur ad Agnen. c. ind. ... cons. ep. ritus Graeci et 2 pbr. ritus Graeci seu Latini, iuxta decr. S. Congr. Prop. 4 Aug. 1738 emanatum et a S.S. 2 Sept. approbatum (S. Br. 2927 f. 6 ss.); 11 Sept. 1738 deput. vic. apost. pro Graecis in districtu Munkacsensi in Hungaria comorantibus (l. c. f. 26); ob. a. 1742 (A. Cons. 1771 f. 160').

Agrien.

¹⁾ A. 1745: Civ. Agrien. sita in regno Hungariae inhabitatur a 2000 circ. pers. cath. et a 600 circ. schismaticis, sub dominio temporalis regis Hungariae; eccl. cathedr. sub invocatione S. Ioannis ante Portam Latinam suffrag. metrop. Strigonien.; in ea sunt 6 dign. et 12 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 18000 circ. flor.; in civ. sunt 6 conventus virorum (P. Cons. 132 f. 3' ss.); taxa 3000 flor. (AC 32 f. 316').